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Утвердить следующий график сдачи академических задолженностей для группы ОСА -321 

Дата/ 

время 

Дисциплина, 

МДК 

Преподаватель Студенты, 

имеющие 

задолженности по 

данной 

дисциплине 

 

Сем

естр 

Форма проведения 

17.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Экологические 

основы 

природопользован

ия 

Кушнир А. В. 

Линцова О.В. 

Емикова М.А. 

Афанасьев В.Д. 

Крутов В.А. 

Кулбаев Р.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Саушкин Н.В. 

Туякбаев Т.Т. 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

11.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

КДЗ.Основы 

философии+Истор

ия 

Мирошникова.Г.А 

Валиева Л.К. 

Емикова М.А. 

Афанасьев В.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

11.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Основы 

философии 

Мирошникова.Г.А 

Емикова М.А 

Кулбаев Р.Д. 

Саушкин Н.В. 

Туякбаев Т.Т. 

Мухуров Ч.Б. 

4 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

20.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

КДЗ. 

МДК.05.01 

Слесарно-

монтажные 

работы+ 
МДК.06.01 

Промышленная 

автоматика 

Жигульский В. А. 

Ефимова Е.А. 

Емикова М.А 

Афанасьев В.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

20.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

МДК.06.01 

Промышленная 

автоматика 

Ефимова Е.А. 

Семенов А.П. 

Емикова М.А 

Яковлев В.А. 

Мухуров Ч.Б. 

4 

4 
Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

13.11.2021г. 
с 14.00-17.00 

 

КДЗ. 

Инженерная 

графика+ 
Метрология, 

стандартизация и 

сертификация 

Леднева Е.М. 

Шмелева Е.Д. 

Емикова М.А 

Афанасьев В.Д. 

Кулбаев Р.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Саушкин Н.В. 

Толстикова А.А. 

Туякбаев Т.Т 
Яковлев В.А. 

Мухуров Ч.Б. 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Очно 

Каб.101 

 

19.11.2021г. 
с  9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Моделирование 

технологических 

процессов 

Каргина Д.А. 

Емикова М.А 

Афанасьев В.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Мухуров Ч.Б. 

4 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

http://www.aspc-edu.ru/


10.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Компл.Экзамен 

Информационные 

технологии в 

профессиональной 

деятельности+Вве

дение в интернет 

вещей 

Каргина Д.А. 

Емикова М.А. 

Афанасьев В.Д 
Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Туякбаев Т.Т 
Яковлев В.А. 

Мухуров Ч.Б. 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

18.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Технологическое 

оборудование и 

приспособления 

Степанов Д. В. 

Гришанов Д.В. 

Емикова М.А 

Афанасьев В.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

3 

3 

3 

 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

13.11.2021г. 
с 14.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Инженерная 

графика                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Леднева Е. М 

Целякова М.П. 

Емикова М.А 

Афанасьев В.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Саушкин Н.В. 

Мухуров Ч.Б. 

 3 

3 

3 

3 

3 

Очно 

Каб.101 

 

15.11.2021г. 
с 14.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Техническая 

механика  

 

Ерофеева Р.А. 

Кочетов В.В. 

Емикова М.А 

Афанасьев В.Д. 

Галиев Р.Р. 

Колесников Д.С. 

Крутов В.А. 

Кулбаев Р.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Толстикова А.А. 

Туякбаев Т.Т. 

Яковлев В.А. 

Мухуров Ч.Б. 

 34 

3 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

34 

Очно 

Каб.102 

17.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Экзамен 

Материаловедение  

Датская З.Р. 

Смирнова Т.В. 

Кусмарцева Е.И. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

 

3 

3 
Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

16.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Экзамен 

Основы 

электротехники и 

электроники 

Семенов А.П. 

Кочетов В.В. 

Емикова М.А 

Сангинов Р.И. 

 

3 Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

23.11.2021г. 
С 13.00-16.00 

 

Физическая 

культура 

Кунуспаев Н.С. 

Трофимова Т.В. 

Емикова М.А 

Толстикова А.А. 

Афанасьев В.Д. 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Афанасьев В.Д. 

Мухуров Ч.Б. 

12 

134 

134 

134 

3 

4 

Отработка нормативов 

согласно графику 

(ФОК) 

10.11.2021г. 
с 15.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Иностранный язык 

Ляпина Е. А. 

Соловьева Е.А. 

Емикова М.А 

Михайлов А.В. 

Афанасьев В.Д. 

Сангинов Р.И. 

Мухуров Ч.Б. 

 

24 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

09.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Основы 

безопасности 

жизнедеятельности 

Смирнов О.Б. 

Жигульский В.А. 

Емикова М.А 

Мухуров Ч.Б. 

Толстикова А.А 

 

2 

2 

 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

12.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Естественно-

научная картина 

мира 

Дженалиева К.А. 

Мордовцева К.Н. 

Емикова М.А 

Мухуров Ч.Б. 

Михайлов А.В. 

Толстикова А.А 

Туякбаев Т.Т. 

 

2 

2 

12 

2 

 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

09.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Экзамен 

Математика 

Макарова Н.Н. 

Голубничева Т.В. 

Емикова М.А 

Михайлов А.В. 

Сангинов Р.И. 

Толстикова А.А 

 

12 

3 

1 

 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 



 


